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       W dniu 11 czerwca 2024 roku w siedzibie Miejskiego Klubu Seniora, mieszczącego się 

w Konińskim Domu Kultury, odbyło się kolejne posiedzenie Rady Seniorów Miasta Konina.  

      W zebraniu uczestniczyli zaproszeni goście: Panie – Dorota Skąpska, Zenona 

Sroczyńska, Panowie: dyrektor KDK Robert Glapa, Mirosław Grzanka – instruktor muzyczny 

oraz członkowie Rady. 

      Przewodniczący Andrzej Terka powitał przybyłych, na podstawie listy obecności 

stwierdził kworum oraz odczytał porządek posiedzenia, który został jednogłośnie przyjęty. 

      Protokół z ostatniego posiedzenia został przyjęty przez zebranych, po uprzednim 

zapoznaniu się z jego treścią opublikowaną na komunikatorze internetowym .   

      Powitano zaproszonych gości. Omawiano inicjatywy związane z przyjęciem patronatu 

przez Radę Seniorów nad projektem dla Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego Szpitala w 

Koninie. Wiodącym tematem był koncert charytatywny, który odbędzie się 19 listopada br. o 

godz. 17.00 w Konińskim Domu Kultury. Pani Dorota Skąpska przybliżyła nam inne sposoby 

pozyskania środków dla tej placówki, np. licytacje przedmiotów ( płyty z autografami, obrazy, 

gadżety), vołchery do salonów kosmetycznych, kiermasze z wypiekami itp. Dyrektor KDK 

Robert Glapa wraz z instruktorem muzycznym Mirosławem Grzanką są bardzo 

zaangażowani w organizowanie koncertu. 

      Poruszyliśmy również temat imprez kulturalnych w Koninie, które odbędą się w 

najbliższym czasie, np. Festiwal Klimatyczna Rewolucja, wycieczka na tereny pokopalniane, 

Dni Konina oraz Światowy Dzień Osób Starszych ( warto się zastanowić jaką tematykę 

poruszyć, kogo zaprosić z prelekcją ). 

     Następnie głos zabrała kol. Zofia Kasprzyk, która podzieliła się z nami informacjami na 

temat jak zastrzec PESEL oraz w jaki sposób pozyskać Ogólnopolską Kartę Seniora. 

Wspomniała też A. Mosia, który chce powrócić z filmem o dr Janaszku i filmem „Moja 

Atlantyda”. 

     Kolejna dyskusja dotyczyła działalności kol. Zygmunta Michalaka, czyli spotkań z 

uczniami konińskich szkół średnich na temat „Pozytywny wizerunek seniora”.                    

Kol. Sabina Samolej poprosiła o informację na temat spotkań z uczniami. 

     Kolejne spotkanie ustalono na dzień 09 lipca 2024 r. w Miejskim Klubie Seniora – KDK w 

Koninie.                        
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